### De magistris.

### RESPONSVM I.

*Non recte citra formā Con-*  
*cilij Trid. statui de contri-*  
*butione seminarij. & quis*  
*de eo cognoscat.*

**Q**uamvis non male dicatur  
Episcopum in causa ecclē-  
siae